M. 'pebiHka
Kon Kon Kon
NpOrpaMHO THMYacoBoOi  (yHKuio-
i Kki1acudika  HAIbHOL
KkJaacupika uii Kaacudika
il BH/IATKiB uii
BHAATKIB TA BHAATKIB
Ta KpeIuTyBa Ta
Kpeautysa HHHA KpeauTyBa
HHS MicueBoro HHs
MmicueBoro  OromKeTy Or0/1K€TY
O1omxeryl
1 2 3
01 0
0 010000 0
0 010116 0111
0 100000 0
0 100203 0620
0 130000 0
0 130106 0810
0 130110 0810
0 170000 0
0 170703 0456
0 250000 0
0 250380 0180
0 250404 0133

HaiiMeHyBaHH# 3riIHO 3 THIIOBOIO
BiZIOM4010/ THIIOBOIO
NPOrpaMHOI02/THMYACOBOIO KiIacHpikauieo
BH/JIATKIB Ta KPeIUTYBAaHHS MiCIleBOIo
Or0/KeTy

4
Anapat micueBoi paau (YnpapiiHHA
cnpaBamu BepxoBHoi Paan
ABToHoMHoi Pecrry6utikn Kpum,
oosaacHi, KmiBcbka Ta
CeBacTono/ibcbka MichbKi paau,
paiionHi paau i pagu micT 06,1aCHOTO Ta
pecny6JIiKaHCHbKOro MiNOPSI/IKYBAHHSA
(nas AP Kpum), cenmunni, ciibebki
paau, paii

Jlep:kaBHe ynpaBJliHHs

OpraHu MicIIeBOro caMoBPsITyBaHHSI
/KHT/10BO-KOMYHA/ILHE TOCNIOAAPCTBO
Baaroycrpiii micr, ci, cemug

®@i3nyHa KyJIbTYpa i clopT
IIpoBeneHHs1 HABYAJIBLHO-

TpeHYBaJIbHUX 300piB i 3Maraup 3
HeoJiMMilicCbKHUX BUJIIB CHOPTY
®dinaHcoBa MiATPUMKA CIIOPTHBHUX
crnopyn

TpaHcnopT, J0pOKHE FOCHOAAPCTBO,
3B'SI30K, TeJeKOMYHiKamii Ta
indopmarnka

Bujgatku Ha npoBeJeHHs poodiT,

TOB I3aHAX i3 Oy JiBHHITBOM,
PeKOHCTPYKIIi€l0, pPEMOHTOM Ta
YTPUMAHHAM aBTOMOOIIBHUX A0pPir
Bujgarkm, He BiiHeceHi 10 0CHOBHMX
rpyn

IHwi cyoBeHuii

Inwi BuaaTKN

Yceboro

Bceboro

5
107795,00

11740,00
11740,00
0,00
0,00
30190,00
190,00

30000,00

20557,00

20557,00

45308,00

40000,00
5308,00
107795,00

PO3noain
BuaaTkiB pebiHKiBCbKka Micbka paga Ha 2015 pik

3araabHuii pong

BHIATKH 3 HUX
CHOKHBAaHH

a1 omjaTa  KOMYHAJbHIi

npaui MOCJIyrd Ta

eHeproHocii

6 7 8

107795,00 0,00 0,00
11740,00 0,00 0,00
11740,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
30190,00 0,00 0,00
190,00 0,00 0,00
30000,00 0,00 0,00
20557,00 0,00 0,00
20557,00 0,00 0,00
45308,00 0,00 0,00
40000,00 0,00 0,00
5308,00 0,00 0,00
107795,00 0,00 0,00

BHAATKH
PO3BHTKY

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Bceboro

10
111805,00

0,00
0,00
111805,00
111805,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
111805,00

BUAATKH
CIOKMBAHH

s

11
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Hopatok Ne 3
0o piweHHsa 33 cecil 6 CKIMKaHHA MiCbKOT
"Mpo micbknii OrogxeT Ha 2015 pik"

(rpH.)
CneuianbHmii Gponn
3 HUX BHUAATKH 3 HUX PA3OM
PO3BHTKY
omiaTa  KOMYHAJbHi OroaxKeT
npaui MOCJYIH Ta PO3BHTKY
eHeproxHocii
12 13 14 15 16

0,00 0,00 111805,00 0,00 219600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 11740,00
0,00 0,00 0,00 0,00 11740,00
0,00 0,00 111805,00 0,00 111805,00
0,00 0,00 111805,00 0,00 111805,00
0,00 0,00 0,00 0,00 30190,00
0,00 0,00 0,00 0,00 190,00
0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 20557,00
0,00 0,00 0,00 0,00 20557,00
0,00 0,00 0,00 0,00 45308,00
0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5308,00
0,00 0,00 111805,00 0,00 219600,00



3araabHuii poug

Kon Kon Kon HaiiMeHnyBaHH# 3riIHO 3 THIIOBOIO
NMPOrpaMHO THMYAacoBoi  QyHKIio- BiIOM4010/THIIOBOI0
i KkJacupika HaJIbHOI  NMPOrpaMHOI02/THMYACOBOIO KiIacHpikauieo BHIATKH 3 HUX
kJaacupika uii Kaacudika BHM/IaTKiB Ta KpeNTYBaHHsI MiCIleBOr0 CIOKHUBAHH
wii BH/IATKIB il Gro/KeTy Bceboro | omIaTa  KOMYHAJbHi
BHIATKIB Ta BH/IATKiB npani NOCJIYI Ta
Ta KpeauTyBa Ta eHeproHocii
KpeuTyBa HHS KpeIuTyBa
HHHA MICHEBOT'O HHHA
MicueBoro  OrouKery Oro/1KeTy
o1omxeryl
1 2 3 4 5 6 7 8

Micbkuit ronoBa

1 3anoBHIOETLCA Y pasi NPUAHATTS BiANOBIAHO MICLIEBOIO Pajoio pillleHHs Npo 3acTocyBaHHs MNLM y 6lopxeTHOMY npoueci.

BHAATKH
PO3BHTKY

BUAATKH
CIOKMBAHH
Bceboro A
10 11

&d.NMineBcbkun

CneuianbHmii Gponn

3 HUX BHIATKH
PO3BHTKY
oIIaTa  KOMYHAJBHI
npani MOCJIYTH Ta
eHeproxHocii
12 13 14

3 HUX

O10/1KeT
PO3BHTKY

15

2 HaiimeHyBaHHS 3riiHO 3 TUNOBOO NPOrpamMHoI0 Knacudikalieto BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHS MicLLeBOro 6toaxeTy 3a3HayaeTbesl y pasi NpUAHATTS BiANOBIQHO MiCLEBOIO pajoto pilleHHs Npo 3acTocyBaHHs MLM y 6iogkeTHOMY npoueci.

PA3OM

16



